



ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

20.01.2022

№ 22-ПП

г. Екатеринбург

**О внесении изменений в распределение в 2021–2023 годах
иногo межбюджетного трансферта из областного бюджета бюджетам
муниципальных образований, расположенных на территории
Свердловской области, на организацию бесплатного горячего питания
обучающихся, получающих начальное общее образование в муниципальных
общеобразовательных организациях, расположенных на территории
Свердловской области, утвержденное постановлением Правительства
Свердловской области от 03.09.2020 № 621-ПП**

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года № 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области» Правительство Свердловской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в распределение в 2021–2023 годах иногo межбюджетного трансферта из областного бюджета бюджетам муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области, на организацию бесплатного горячего питания обучающихся, получающих начальное общее образование в муниципальных общеобразовательных организациях, расположенных на территории Свердловской области, утвержденное постановлением Правительства Свердловской области от 03.09.2020 № 621-ПП «Об организации бесплатного горячего питания обучающихся, получающих начальное общее образование в государственных образовательных организациях Свердловской области и муниципальных общеобразовательных организациях, расположенных на территории Свердловской области» («Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2020, 4 сентября, № 27133) с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Свердловской области от 01.10.2020 № 701-ПП, от 17.12.2020 № 948-ПП, от 11.02.2021 № 70-ПП и от 24.12.2021 № 966-ПП, следующие изменения:

1) в таблице в строке 16 в графе 3 число «64 667,20000» заменить числом «59 466,14779»;

2) в таблице в строке 29 в графе 3 число «53 050,10000» заменить числом «66 102,33300»;

3) в таблице в строке 30 в графе 3 число «14 120,44665» заменить числом «14 852,00000»;

4) в таблице в строке 52 в графе 3 число «26 041,01400» заменить числом «21 504,16500»;

5) в таблице в строке 53 в графе 3 число «23 185,70000» заменить числом «19 139,81486».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования и распространяет свое действие на отношения, возникшие с 1 декабря 2021 года.

3. Настоящее постановление опубликовать на «Официальном интернет-портале правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Губернатор
Свердловской области



Е.В. Куйвашев